

Årsredovisning för
Kurshuset i Stockholm AB

556653-5471

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bea Blomqvist
Styrelseledamot

2025-11-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kurshuset i Stockholm AB, 556653-5471, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett kompetensutvecklingsbolag med inriktning på arbetsmiljö och personlig utveckling.

Bolagets säte är Stockholms län, Stockholm kommun

Bolagets omsättning har minskat då verksamheten på sikt kommer att avvecklas.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	835 419	1 855 184	2 156 520	2 212 370
Resultat efter finansiella poster	-116 409	-9 225	-83 652	-291 812
Soliditet %	90,2	76,2	60,4	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	490 383	-9 225
Balanseras i ny räkning			-9 225	9 225
Årets resultat				-116 409
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	481 158	-116 409

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	481 158
Årets resultat	-116 409
Summa	364 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	364 749
Summa	364 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		835 419	1 855 184
Övriga rörelseintäkter		1 392	363
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		836 811	1 855 547
Rörelsekostnader			
Lejda tjänster & handelsvaror		-456 790	-438 230
Övriga externa kostnader		-252 460	-391 774
Personalkostnader	2	-249 994	-1 041 792
Övriga rörelsekostnader		0	-9
Summa rörelsekostnader		-959 244	-1 871 805
Rörelseresultat		-122 433	-16 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 130	7 280
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-247
Summa finansiella poster		6 024	7 033
Resultat efter finansiella poster		-116 409	-9 225
Resultat före skatt		-116 409	-9 225
Årets resultat		-116 409	-9 225

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 250	221 934
Övriga fordringar		234 804	217 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 373
Summa kortfristiga fordringar		287 054	467 340
Kassa och bank			
Kassa och bank		250 273	321 223
Summa kassa och bank		250 273	321 223
Summa omsättningstillgångar		537 327	788 563
SUMMA TILLGÅNGAR		537 327	788 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		481 158	490 383
Årets resultat		-116 409	-9 225
Summa fritt eget kapital		364 749	481 158
Summa eget kapital		484 749	601 158
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 403	48 359
Övriga skulder		6 175	21 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	117 334
Summa kortfristiga skulder		52 578	187 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 327	788 563

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 139	25 139
Utgående anskaffningsvärden	25 139	25 139
Ingående avskrivningar	-25 139	-25 139
Utgående avskrivningar	-25 139	-25 139
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-13

Stockholm

Bea Blomqvist

2025-10-19

Bea Blomqvist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-20

Bengt Larsson

Bengt Larsson

Auktoriserad revisor
